
 

 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Determina dirigenziale pubblicazione graduatoria provvisoria –AVVISO DI SELEZIONE per il reperimento risorse umane: 

personale Collaborazione plurima - ESPERTO Progetto FSE PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo Sviluppo 

del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta 

formativa. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi - Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A. 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-73  CUP:  C67I17000650007  

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 

Tipologia modulo  Titolo  

Sviluppo del pensiero computazionale e della 

creatività digitale 
SmartBook  

Sviluppo del pensiero computazionale e della 

creatività digitale 
Un libro in gioco  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso MIUR n.2669 del 03/03/2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A;  

VISTO  il progetto presentato da questo Istituto: Candidatura N. 46139 – Avviso 2669 del 03/03/2017 - FSE;  

VISTA la specifica lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/28237 del 30/10/2018 dell’Uff. IV Miur DGEFID Autorità di 

Gestione, circa l’autorizzazione alla realizzazione progetto di cui all’oggetto; 

VISTI i Regolamenti Europei e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto di cui trattasi, 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, presenti nella sezione PON-Fondi strutturali 

Europei del portale del sito del MIUR; 

VISTO l’avviso a selezione prot.n. 3619/C14 del 02/05/2019, per il reperimento risorse umane: personale ESPERTO in relazione al 

proghetto FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 per lo Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa relativa al  

modulo: 

Tipologia modulo  Titolo   

Sviluppo del pensiero computazionale e della 

creatività digitale 
SmartBook  

 

VISTO il verbale prot. 4310 del 23/05/2019 redatto dalla commissione di valutazione titoli per la formazione della graduatoria 

provvisoria di esperto collaborazione plurima; 

CONSIDERATO che l’elenco dei partecipanti alla selezione è il seguente: 

  

Titolo  Nominativo   

SmartBook  TRASATTI DANIELE ESPERTO 

 

DISPONE 

 

1) Di approvare la seguente graduatoria provvisoria relativa all’avviso a selezione prot.n. 3619/C14 del 02/05/2019 per il 

reperimento risorse umane: personale ESPERTO per il Progetto FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020.  

 

Graduatoria  provvisoria 

 
Progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-MA-2018-73 LIBRINAP CUP: C67I17000650007 

 

 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004311 - 23/05/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela



MODULO SMARTBOOK 

ESPERTO INTERNO  PUNTI 

TRASATTI DANIELE 60 

2) Che la presente determinazione venga pubblicata, in data odierna, all’albo on line e nel sito web dell’istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso al dirigente scolastico entro il termine di gg. 15 dalla 

pubblicazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004311 - 23/05/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2019-05-23T16:14:15+0200
	MEDORI DANIELA




